

# Årsredovisning

för

## Adano AB

556935-0530

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fikret Hadzic, Styrelseledamot

2024-07-16

Styrelsen för Adano AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver nationell och internationell handel med papper, kartong och pappersrelaterade produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Askim.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat då marknaden har stabiliserat sig och återgått till nivåerna innan pandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	12 255	25 762	13 658	9 598	13 862
Resultat efter finansiella poster	-144	2 326	581	107	453
Soliditet (%)	95	89	93	82	85

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 738 303	1 381 922	<b>3 170 225</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 381 922	-1 381 922	<b>0</b>
Årets resultat			23 056	<b>23 056</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 120 225</b>	<b>23 056</b>	<b>3 193 281</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 120 225
årets vinst	23 056
	<b>3 143 281</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 143 281
	<b>3 143 281</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 254 716	25 762 016
Övriga rörelseintäkter		436 696	350 323
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 691 412</b>	<b>26 112 339</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 159 061	-19 235 972
Övriga externa kostnader		-1 768 946	-3 028 737
Personalkostnader	2	-1 485 129	-1 291 966
Övriga rörelsekostnader		-464 148	-230 323
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 877 284</b>	<b>-23 786 998</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-185 872</b>	<b>2 325 341</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 560	611
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41 514</b>	<b>611</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-144 358</b>	<b>2 325 952</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	-580 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>180 000</b>	<b>-580 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 642</b>	<b>1 745 952</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 586	-364 030
<b>Årets resultat</b>		<b>23 056</b>	<b>1 381 922</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	46 948	31 047
Övriga fordringar	380 780	527 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	37 242	18 231
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>464 970</b>	<b>577 045</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3 223 438	3 505 904
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>3 223 438</b>	<b>3 505 904</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 688 408</b>	<b>4 082 949</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**3 688 408**

**4 082 949**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 120 225

1 738 303

Årets resultat

23 056

1 381 922

**Summa fritt eget kapital**

**3 143 281**

**3 120 225**

**Summa eget kapital**

**3 193 281**

**3 170 225**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

580 000

**Summa obeskattade reserver**

**400 000**

**580 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

20 864

198 406

Övriga skulder

74 263

95 175

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

39 143

**Summa kortfristiga skulder**

**95 127**

**332 724**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 688 408**

**4 082 949**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Askim 2024-06-29

*Fatima Marberger*  
Fatima Marberger  
Ordinarie ledamot

*Adis Hadzic*  
Adis Hadzic  
Ordinarie ledamot

*Amra Hadzic*  
Amra Hadzic  
Ordinarie ledamot

*Fikret Hadzic*  
Fikret Hadzic  
Styrelseordförande

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

*Jens Forneng*  
Jens Forneng  
Auktoriserad revisor
